КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

МБОУ «ООШ № 83»

ПРИКАЗ № 219/23-0

от «30» августа 2024 г.                                                                                 г. Новокузнецк

Об утверждении  плана мероприятий

(дорожной карты)  внедрения целевой

модели наставничества,

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО в рамках

целевой модели наставничества, в соответствии с решением педагогического совета ОО

(протокол заседания № 1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения целевой  модели

наставничества.

2. План мероприятий (дорожную карту)   внедрения целевой  модели наставничества

довести до сведения работников ОО. Ответственный:  Ричерд И.С., заместитель директора

по УВР.

3. Организовать внедрение целевой модели наставничества с  02.09.2024.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 83» ______________  М.Ю.Ермолаев

С приказом ознакомлены:  _______________ И.С.Ричерд

                                            ________________ Е.Ю.Сидорович

		2024-11-19T16:12:13+0700
	Ермолаев Максим Юрьевич